РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    КАМЕНСКИЙ РАЙОН
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1. СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

24 августа    2021 года                           №  170                            х. Старая Станица

О назначении половины членов комиссии
по проведению конкурса на должность
главы Администрации  Старостаничного сельского
поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 24 августа 2021 года № 169 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Старостаничного сельского поселения» Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Старостаничного сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Директора МБОУ Скородумовской СОШ Каменского района Ростовской области Курдюмову Людмилу Ильиничну;
2) Директора МБОУ Старостаничной СОШ Каменского района Ростовской области Буслаеву Марину Александровну;
3) Заведующего Старостаничным отделом КР «МЦБ» Буравкову Елену Семеновну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Буравкова Елена Семеновна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
[bookmark: _GoBack]глава Старостаничного сельского поселения                                  Г.В. Галганов